公告编号：2024-016

证券代码： 833482         证券简称：能量传播       主办券商：华泰联合

   北京能量影视传播股份有限公司

关于控股孙公司取得营业执照的公告

近日，控股孙公司特拉蒂森（青岛）餐饮有限公司已完成工商注册登记手续，

并取得青岛市市南区行政审批服务局颁发的《营业执照》，主要信息如下：

公司名称：特拉蒂森（青岛）餐饮有限公司

统一社会信用代码：91370202MADQL6WW0F

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

住所：山东省青岛市市南区博山路 9号 303 室

法定代表人：陈红涛

经营范围：一般项目：餐饮管理；食品销售（仅销售预包装食品）；食品互

联网销售（仅销售预包装食品）；商业综合体管理服务；单用途商业预付卡代理

销售；互联网销售（除销售需要许可的商品）；品牌管理；酒店管理；体育竞赛

组织；票务代理服务；业务培训（不含教育培训、职业技能培训等需取得许可的

培训）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可

项目：酒类经营；烟草专卖品进出口；食品互联网销售；烟草制品零售；餐饮服

务；酒吧服务（不含演艺娱乐活动）；食品销售；住宿服务；演出经纪；歌舞娱

乐活动；营业性演出。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营

活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2024-016

一、 备查文件

（一）特拉蒂森（青岛）餐饮有限公司《营业执照》。

特此公告。

北京能量影视传播股份有限公司

董事会

2024年 8月 26 日